LOC A CONEXION MACHO NPT 08-06 79.59 238.77pz 40171700H87

2.00 DIX3FM3 3/8" IND COUPLER 3/8" M-NPTF STEEL 255.46 510.92pz 27131613H87

2.00 DIX5000-6 3/8" CARBON STEEL FEMALE NPTF 47.66 95.32pz 27121704H87

Total

I.V.A.

RET. ISR 1.25%

Subtotal 13,442.86

QUINCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.

15,593.72

0.00Descuento

0.00

2,150.86

BANCO DEL BAJIO S.A.
CUENTA: 278797900201
CLABE: 030888900021345793
MONEDA: PESOS MEX.

FACTURA

ANDRES HERNÁNDEZ

Vencim iento: Orden de Com pra:0 dias Versión del Com probante: 3.3

POR EL PRESENTE PAGARÉ PROMETO PAGAR INCONDICIONALMENTE, EN LA CIUDAD DE POZA RICA DE HIDALGO VERACRUZ, A LA ORDEN DE SUMINISTROS